
令和２年12月１日  

 

保護者・生徒の皆様へ 

 

兵庫県立相生高等学校  

校 長 小 西 信 吾  

 

 

知事メッセージ『「感染拡大特別期」にあたって厳重な警戒を!』の周知徹底について 

 

 

平素は本校教育活動・感染拡大防止対策にご理解ご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、県内の新規感染者はクラスターの発生等により、1週間平均・1日 100 人を超える状

況が続いており、今ここで、感染拡大を食い止めなければなりません。 

ついては、下記リンク先の知事メッセージをご覧いただき、より一層の感染拡大防止対策に

ご理解ご協力を賜りますよう、お願い申し上げます。 

なお、生徒のみなさんには、印刷したものを直接配布しております。 

 

記 

 

 

知事メッセージのリンク先  https://web.pref.hyogo.lg.jp/ 


